【報道関係者各位】
取材案内

２０２4 年９⽉１３⽇(⾦)
⼀般社団法⼈ ⽇本肢体不⾃由者卓球協会

＜取材案内＞
第 16 回 全⽇本パラ卓球選⼿権⼤会(肢体の部)

平素より、当協会事業につきまして、格別のご⾼配を賜り、厚くお礼申し上げます。
9 ⽉ 27 ⽇（⾦）〜29 ⽇(⽇)に、東京都北区の北区⽴⾚⽻体育館にて「第 16 回 全⽇本パラ卓球選⼿権⼤会（肢
体の部)」を開催いたします。
本⼤会は、パラ卓球の国内最⾼峰の⼤会と位置付けられており、パリパラリンピック 2024 出場の⼋⽊克勝選⼿
(クラス 7)をはじめ、世界で活躍する⽇本代表が全員出場するため、⾮常にレベルが⾼く、まさに「⽇本⼀」を
決める重要な⼤会となっており、⽩熱の戦いが繰り広げられます。
ご多⽤の折と存じますが、なにとぞ、ご取材の機会を賜りますよう、お願い申し上げます。
取材をご希望の報道関係者の⽅は、下記「取材申請フォーム」に、申請をお願いいたします。

⽇時：令和 6 年 9 ⽉ 27 ⽇（⾦） 13:00〜 混合ダブルス

9 ⽉ 28 ⽇（⼟） 10:30〜 男⼥ダブルス/シングルス予選
9 ⽉ 29 ⽇（⽇） 10:00〜 シングルス決勝トーナメント

会場：(東京都)北区⽴⾚⽻体育館 〒115-0042 東京都北区志茂三丁⽬ 46-16

● 取材申請フォーム：https://forms.gle/Z5ZEBzCstmE2Xzhm9

● 申込締切：９⽉２４⽇（⽕）１７：００まで

※詳細は当協会公式サイトをご参照ください。
国内⼤会情報 | パラ卓球協会 公式サイト (jptta.or.jp) （ https://jptta.or.jp/convention-japantour/ ）

         本件に関する報道関係者お問い合わせ先

         ⼀般社団法⼈ ⽇本肢体不⾃由者卓球協会 事務局 担当：内⽥ 涼太

         ＴＥＬ： 03-6229-5427  / Ｅ-mail： jptta.uchida@gmail.com